
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PEGOGNAGA 

Piazza Vittorio Veneto 14/A– 46020 Pegognaga (MN) 

Tel: 0376 550658 – Fax: 0376 5546825 

www.icpegognaga.edu.it 

email segreteria: mnic83200b@istruzione.it 

 
Ai genitori membri del C. d. I.: 

Montani Manuela 

Pacchioni Ramona 

Alle docenti membri del C. d. I.: 

Rossi Virna 

Lina Veronica 

Bellentani Lidia 

Agli atti 

All’albo del sito web 

  
Oggetto: Comitato per la Valutazione dei Docenti triennio 2022-2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 11 del D.Lgs. n. 297/1994 come novellato dall’art. 1 c. 129 della L. 107/2015; 

VISTO l’art. 1 c. 129 della legge 107/2015 che prevede le attribuzioni, la composizione e la durata in carica 

del Comitato di Valutazione; 

VISTO il D.M. 850 del 27/10/2015; 

VISTA la delibera n. 18 del 23/02/2022 Collegio dei Docenti, con cui è stata nominata  la componente di sua 

spettanza; 

VISTA la delibera n. 45 del 17/03/2022 del Consiglio d’Istituto, con cui sono nominate le componenti di sua 

spettanza; 

VISTO il Decreto MIUR AOODRLO R.D. prot. n. 263 del 03/03/2022 con il quale la dott.ssa Eeva Liisa 

Pettinari è stata nominata componente esterno ai sensi del c. 129 art. 1 della legge 107/2015; 

 

DECRETA 

 

la seguente costituzione del Comitato di Valutazione per il triennio 2022-24 

 

Puccetti Giovanna Angela Dirigente scolastico- presidente 

Rossi Virna Docente (Collegio Docenti) 

Lina Veronica Docente (Collegio Docenti) 

Bellentani Lidia Docente (Consiglio Istituto) 

Montani Manuela Genitore (consiglio Istituto) 

Pacchioni Ramona  Genitore (consiglio Istituto) 

Pettinari Eeva Liisa Dirigente Scolastico – Membro esterno nomina USR 

 
Il Comitato di valutazione ha i compiti stabiliti dall’art.1, comma 129, della Legge 107/2015. 

Quando esprime parere per il superamento del periodo di formazione e di prova dei docenti neo-immessi in 

ruolo, il Comitato è composto dai docenti ed è integrato dal docente cui sono state affidate le funzioni di 

tutor. 

                                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giovanna Angela Puccetti 

Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

http://www.icpegognaga./
http://www.icpegognaga.gov.it/
http://www.icpegognaga.gov.it/
mailto:mnic834003@istruzione.it
Protocollo 0001602/2022 del 06/04/2022


